THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 575/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 11 tháng 7 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP CÔNG TÁC PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT CỦA CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;
Căn cứ Quyết định số 03/1998/QĐ-TTg ngày 07 tháng 01 năm 1998 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai công tác phổ biến, giáo dục pháp luật từ năm 1998 đến năm 2002 và thành lập Hội đồng phối hợp công tác phổ biến, giáo dục pháp luât.
Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Tư pháp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung các đồng chí sau đây làm thành viên Hội đồng phối hợp công tác phổ biến, giáo dục pháp luật được thành lập theo Quyết định số 03/1998/QĐ-TTg ngày 07 tháng 01 năm 1998:

1. Thứ trưởng Bộ Tài chính;

2. Phó Giám đốc Học viện hành chính quốc gia;

3. Phó Giám đốc Học viện chính trị quốc gia Hồ Chí Minh;

4. Mời một đại diện lãnh đạo Trung ương Hội cựu chiến binh Việt Nam.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và các thành viên Hội đồng phối hợp công tác phổ biến, giáo dục pháp luật chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Phan Văn Khải
(Đã ký)